ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

Portaria nº. 0007/2019

Constituir e nomear o Pregoeiro e Equipe de Apoio
indicados para o período de 01 de fevereiro de 2019 a 31
de dezembro de 2019.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM-PB, no uso de suas
atribuições legais.

 RESOLVE

 1. Nomear, para o período de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de dezembro
de 2019, o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Passagem-PB,
composta dos seguintes membros:

 1. Sr. Francisco de Assis Ferreira da Silva-Pregoeiro.
 2. Sr. Armando Gomes Ferreira-Secretário.
 3. Sr. Alessandro Ferreira da Silva -Membro.
 4. Sr. Francisco das Chagas Ferreira de Araújo-Suplente.

 2. Na ausência ou impedimento de qualquer um dos membros, este será
substituído pelo Suplente.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2019.

MAGNO SILVA MARTINS
Prefeito

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sábado, 02 de fevereiro de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Portarias

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO